
Жеке үйдегі ең жақсы 10 террассалық дизайн (фото)

Терраса-бұл іргетасқа немесе арнайы тіректерге негізделген ашық алаң. Террассалар үшін бағаналы, жолақты,
бұрандалы немесе қадалы негіз түрі қолданылады, оны таңдау жоспарланған ғимараттың мақсатына байланысты
болады. Кеңейту негізсіз мүмкін. Бұл жағдайда тірек арқалықтары тіректерге жатады, олардың негізінде тротуар
плиткалары немесе сенімділік үшін ұқсас жабын жатыр.

Бүгінгі таңда бұл кеңейтімнің көптеген түрлері мен дизайндары бар, олар кейбір ерекшеліктерімен ерекшеленеді.
Құрылыстардың негізгі айырмашылықтары мен ерекшеліктерін түсінейік:

Шатыр. Оның болуы немесе болмауы бойынша террассалар ашық (шатырсыз), толық немесе ішінара жабық
(шатырмен немесе құрылымның бір бөлігінің төбесімен) болуы мүмкін.
Қоршау. Бұл тек иесінің талғамы мен қалауына байланысты.
Деңгейлері. Бір немесе көп деңгейлі террастар бар.
Орналасқан жері. Ғимаратқа бекітілген Терраса әдетте оның бір немесе екі қабырғасына сүйенеді. Алайда, ол
тұрғын үйдің жанында ғана емес, сонымен қатар басқа құрылымдардың жанында, мысалы, бассейннің
жанында немесе айналасында болуы мүмкін.

Терраса - бұл терезесіз арнайы ашық кеңейтім. Терраса үйге жақын орналасқан арнайы құрылым ретінде де,
төбедегі ғимараттан алыс жерде де орналасуы мүмкін. Веранда үйге кез-келген террассадан ерекшеленеді, өйткені
бұл ғимаратқа қосымша емес. Бұл терезе саңылаулары мен нақты қабырғалары бар жалғасы. Бұл ретте терезе онда
жеткілікті үлкен саны.

Террассаның төбесі үшін қандай шатырды таңдау керек?

Заманауи шатыр материалдарының арасында ондолинге сапалы техникалық сипаттамаларды, орнатудың
қарапайымдылығы мен бағаның қол жетімділігін оңтайлы үйлестіретін ретінде назар аударған жөн. Оның
артықшылықтарына мыналар жатады:

Жеңілдік. Мысалы, өлшемі 2×1 м болатын парақтың салмағы 6,5 кг, бұл шифердің салмағынан 4 есе аз,
мысалы.
1 ш. м. 1 т дейінгі жүктемеге шыдайды
Ағып кетпейді.
Қызбайды.
Тот баспайды-ондулиннің құрамында металл жоқ.
Кепілдік мерзімі 15 жыл, пайдалану мерзімі 50 жылға жетуі мүмкін.
Террассалар үшін маңызды түстердің кең ауқымында ұсынылған.
Орнату оңай-ондулинді арнайы бригаданы тартпай-ақ өз бетінше орнатуға болады.
Қосымша күтімді қажет етпейді – ондулиннен қоқысты мезгіл-мезгіл алып тастау жеткілікті.
Парақтың икемділігі орнату кезінде зақымдану мүмкіндігін азайтады.
Үнсіз.

Ондулиннен шатырды қалай дұрыс күту керек, оның қызмет ету мерзімін ұзарту үшін сізге бейне:

Террассаны безендіру кезінде көбінесе коттедж немесе ұлттық стильдер қолданылады, дегенмен эклектика немесе
жоғары технологиялық сияқты заманауи шешімдерді табуға болады. Құрылымның дизайны жиһаздың, жарықтандыру



құрылғыларының және олардың орналасқан жерінің, құрылымдық элементтердің үйлесімінің арқасында
қалыптасады.

Террасаны салу кезінде  тұрғын үйге арналған материалдар қолданылады. Мысалы, қолмен жасалған рамалық
террассалар кез-келген жеке сайтты безендіре алады. Тұрғын үйге қатысты терраса болуы мүмкін:

кіріктірілген: жобалау сатысында қарастырылған және үйдің іргетасында орналасқан;
бекітілген: дайын құрылымға байланған және бөлек негізде тұрады.

Террассалар дизайнының бірнеше фотосуреттерін ұсынамыз, олар сіздің үйіңіздің жайлы бөлігін таңдауға және
салуға шабыт береді.

1. Терраса мен веранда сәтті үйлесетін үйдің жақсы нұсқасы. Бұл жағдайда террассалар алдыңғы есіктің бүйіріне
салынған, оның мөлшеріне байланысты ол үйге кіретін орын немесе демалыс орны бола алады.

2. Терраса  ғимараттың екі немесе одан да көп қабырғаларына, кейде үйдің бүкіл периметрі бойынша
бекітілуі мүмкін.

3. Террассаның пішіні ландшафтқа сәйкес келуі мүмкін және тегіс емес немесе дөңгелек болуы мүмкін.



4. Екі деңгейлі терраса  қоршаған ландшафттарды әр түрлі бұрыштардан ләззат алуға мүмкіндік береді:

5. Егер террассалар төбесінде болса, жартастың жанында немесе рельефтің күрт өзгеруі болса, қоршау туралы
ойлану керек.

6. Егер сіз ашық аспан астында ләззат алғыңыз келсе, террассаның төбесін әйнекпен жасауға болады, ал
жиналмалы перде сізді күндіз ашық күн сәулесінен қорғайды.



7. Тұрғын үй салынған материалға байланысты сіз террассаны жабдықтайсыз. Сонымен ағаш кеңейту кірпіш үйге,
ал кірпіш тас үйге жарайды. Және осы материалға төтеп беруі керек іргетас туралы ұмытпаңыз.

8.  Ашық террассалар ағашта керемет, романтикалық және қарапайым көрінеді.

9.  Веранда үлкен терезелердің артықшылығы болады, бұл жаз күндері керемет көрініс пен таза ауаның тұрақты
ағынын қамтамасыз етеді.



Шыны веранда

Террассаны Жылтырату оны тек шуақты күндерде ғана емес, үйдің энергия тиімділігін арттырып, пайдалы кеңістігін
кеңейтуге мүмкіндік береді. Сонымен қатар, жылтыратылған террассалар үйге тартымды көрініс береді.

Терраса қоршау

Террассалық қоршау жобада ескерілуі мүмкін. Немесе біраз уақыттан кейін қажеттілік пайда болады, мысалы,
кішкентай балалардың пайда болуы. Оларағаштан, ПВХ-дан, металдан, әйнектен немесе тастан  жасалуы
мүмкін. Өз қолыңызбен жасалған қоршау сайттың безендірілуі және иесінің шеберлігінің көрсеткіші болады.
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